
Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/17/79

Sõlmitud 20.03.2017

Kehtib 01.01.2018-31.12.2022

Sõiduplaan on kooskõlastatud Maanteeameti poolt 15.10.2020.

MAAKONNALIINI NR 192

VÕRU - LOOSI - VASTSELIINA - LINDORA - LOOSI - VÕRU
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016

Muudatus kehtib alates 01.11.2020

Liiklus toimub esmaspäeval, kolmapäeval ja reedel (v.a riigipühad)

Väljumise 

kellaaeg

Peatuste 

vahe 

(km)

Liini 

pikkus 

(km)
Peatus Omavalitsus

07:30 0,0 0,0 VÕRU BUSSIJAAM Võru linn

07:34 2,1 2,1 TURU Võru linn

07:35 0,9 3,0 SOO Võru linn

07:37 1,8 4,8 KOSE Võru vald

07:38 0,5 5,3 VALGJÄRVE Võru vald

07:39 0,5 5,8 AIANDI Võru vald

07:40 1,3 7,1 LOHU Võru vald

07:42 1,9 9,0 PALOMETSA Võru vald

07:44 1,3 10,3 UTRA Võru vald

07:45 1,0 11,3 HOLOPI Võru vald

07:48 2,1 13,4 KÜTIORG Võru vald

07:51 1,5 14,9 TÜÜTSMÄE Võru vald

07:53 1,7 16,6 LOOSI KOOL Võru vald

07:54 1,3 17,9 LOOSI Võru vald

07:56 1,9 19,8 SUTE Võru vald

07:58 1,2 21,0 PERANIIDU Võru vald

07:59 1,1 22,1 SUTE Võru vald

08:02 2,4 24,5 LOOSI MÕIS Võru vald

08:05 2,5 27,0 TAHMA Võru vald

08:09 2,9 29,9 KAAGU Võru vald

08:12 2,1 32,0 KÜLAORU Võru vald

08:13 1,0 33,0 TEEMEISTRI Võru vald

08:15 1,7 34,7 VASTSELIINA GÜMNAASIUM Võru vald

s.08:16 

v.08:30 0,6 35,3 VASTSELIINA Võru vald

08:31 1,3 36,6 TEEMEISTRI Võru vald

08:32 1,0 37,6 KÜLAORU Võru vald

08:38 4,2 41,8 KAPERA Võru vald

08:41 2,5 44,3 KEREPÄÄLSE Võru vald

08:45 3,8 48,1 LINDORA Võru vald

08:46 0,9 49,0 TABINA Võru vald

08:50 4,4 53,4 PERANIIDU Võru vald

08:51 1,1 54,5 SUTE Võru vald



08:53 1,9 56,4 LOOSI Võru vald

08:55 1,3 57,7 LOOSI KOOL Võru vald

08:57 1,7 59,4 TÜÜTSMÄE Võru vald

09:04 6,2 65,6 HUSARI Võru vald

09:05 1,0 66,6 TAMMSAARE Võru vald

09:07 1,3 67,9 LASVA Võru vald

09:09 0,8 68,7 LASVA KAUPLUS Võru vald

09:10 0,8 69,5 PÄSSA Võru vald

09:12 2,0 71,5 VOKI-TAMME Võru vald

09:15 2,6 74,1 KÄÄPA KOOL Võru vald

09:18 2,6 76,7 PUUSEPA Võru vald

09:20 2,4 79,1 MUSTJÄRVE Võru vald

09:21 0,6 79,7 NÖÖRIMAA Võru linn

09:22 1,0 80,7 PAJU Võru linn

09:24 0,7 81,4 KESKLINN Võru linn

09:25 0,7 82,1 VÕRU BUSSIJAAM Võru linn
Liinimaht reisil 82 km

Lepingupoolte rekvisiidid

Kagu Ühistranspordikeskus OÜ Asunduse

Kesk 20, 63308 Põlva Lepiku, Plessi küla, 65302 Võru vald

Äriregistri kood  80425742 Äriregistri kood 10269625

Telefon  58558702 Tel 5273986

info@ytk.ee info@asunduse.ee

Dispetšerteenus E-R 08:00-17:00

telefonil 58878188
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